operadores. de Kios.cos,,. excepto el kios.co de la close 
Graduada de la Escuela Superior Domingo Aponte Collazo, 
tendran que mostrar a la polida Municipal, a la Polida Estatal y 
a las organizaciones de la Carrera, un permiso unico por la 
cantidad de ciento veinticinco ($125.00) d61ares. 

De no presentar el permiso unico podra ser removido del lugar 
y aplicar las penalidades establecidas en esta ordenanza. 
Ningun kiosco interferira con la puerta de acceso principal de 
algun comercio, vivienda u otras estructuras. 

Toda instalaci6n de carpas, kioscos y tarimas se hara en mutuo